
КАТАЛОГ 
на активности во рамките на задолжителната континуирана обука  
за судии, јавни обвинители,претседатели на судови и јавни обвинители на јавните обвинителства 
 
за периодот ЈАНУАРИ – ДЕКЕМВРИ 2013 година  - ПРЕКРШОЦИ  7 Обуки  
 

ФЕВРУАРИ 2013 година 

 

Датум Област Тема на обуката Место на 

одржување 

Целна група Организатор на 

обуката 

26 февруари 

2013 

вторник 

прекршоци Одбрани процесни теми 

при примена на  Закон за 

прекршоци-мерки за 

забрзување на 

постапката, достава, 

одлуки 

Академија Судии од одделите за прекршоци 

од сите апелациони подрачја 
Академија за судии и 

јавни обвинители 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МАРТ 2013 ГОДИНА 

Датум Област Тема на обуката Место на 

одржување 

Целна група Организатор на обуката 

14 март 

2013 

четврток 

прекршоци Постапката пред 

прекршочните органи 

согласно Законот за 

прекршоци 

Академија 

ламела 3 

Прекршочни комисии, на 

покана судии за 

прекршоци и судии на 

Управниот суд и на 

Вишиот Управен суд 

Академија за судии и јавни 

обвинители 

26 Март 

2013 

вторник 

прекршоци Прекршоци според 

Изборниот законик и  

Законот за финансирање на 

политичките партии 

Академија Судии од кривичните и 

прекршочните оддели  од 

сите апелациони подрачја 

и претсавници од другите 

надлежни институции за 

спроведување на ИЗ и 

ЗФПП 

Академија за судии и јавни 

обвинители 

27 март 

2013 

Среда 

прекршоци Прекршочна постапка пред 

прекршочните органи 

согласно Законот за 

прекршоци 

 Академија Прекршочни комисии, на 

покана судии за 

прекршоци и судии на 

Управниот суд и на 

Вишиот управен суд 

Академија за судии и јавни 

обвинители 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МАЈ 2013 година 

Датум Област Тема на обуката Место на 

одржување 

Целна група Организатор на обуката 

17 мај 

2013 

петок 

прекршоци Прекршоци според Законот за 

индустриска сопственост/Улогата 

на Државниот пазарен 

инспекторат во заштитата на 

правата од индустриска 

сопственост 

Академија Судии од одделите за 

прекршоци од сите 

апелациони подрачја, 

по покана  инспектори 

од ДПИ 

Академија за судии и 

јавни обвинители 

20 мај 

2013  

Понеделник 

прекршоци Воедначување на казнената 

политика 

Академија Прекршочни Комисии Академија за судии и 

јавни обвинители 

      

 
 

ЈУНИ 2013 ГОДИНА 

Датум Област Тема на обуката Место на 

одржување 

Целна група Организатор на 

обуката 

25 јуни 

2013 

вторник 

прекршоци Примена на Законот за 

прекршоци во корелација со 

материјалните закони каде се 

предвидени прекршоци 

Скопје, 

Академија 

Судии од одделите за 

прекршоци од сите 

апелациони подрачја 

Академија за судии и 

јавни обвинители 

      

 

 


